c. Nr. III F. G. — concursul pentru oferirea de burse nouă se va publica numai atunci, dacă va rămânea o sumă disponibilă afară de aceea, care fundațiunea este angajată față de bursierii vechi.

Ziarele noastre din patrie sunt rugate a reproduce aceste rânduri în coloanele lor.

*Sibiu*, 16/29 Iunie 1915.

Preșidiul reprezentanții fundațiunii *Gozdu*.

## Poșta redacțiunii.

D-șoara *Elvira* din *Crămpoia* scrie că binevolescă a-și trimete adresa la redacție.

Proprietar: *Tip. A. Mureșianu*; *Braniscescu* & *Comp.* Redactor responsabil: *Ioan Iancu*.

## Anunț.

Un preot gr. ort.